BlO-Kornspitz

Nahrwert-Angaben pro Stiick

pro 100g (8449)
Energie (kJ) 1123 943
Energie (kcal) 268 225
Fett (9) 2,4 2.0
davon gesattigte Fettsauren (g) 0,3 0,3
Kohlenhydrate (g) 49 41
davon Zucker (g) <0.5 <0.5
Ballaststoffe (g) 7,0 5,9
EiweiB (g) 11 9,2
Salz (g) 1,7 1,4

Allergen-Information

Dieses Produkt enthalt: Soja, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Sesam, Eier,
Nusse, Milch enthalten.

Der Original Kornspitz in Bio-Qualitat. Ein ballaststoffreiches Weizenkleingeback mit wertvollen
Zutaten wie Leinsamen, Sojaschrot, Malzmehlen, Gewtlrzen und Getreide aus Osterreich.

Zutaten
Bio-WEIZENmehl, Wasser, Bio-ROGGENmalzmehl, Bio-WEIZENmalzmehl, Bio-ROGGENschrot, Bio-Leinsamen, Bio-SOJAschrot,

Hefe, Bio-ROGGENmehl, Salz, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-WEIZENKkleie, Bio-Maisquellmehl, Bio-Gewlirze (zur geschmacklichen
Abrundung), Bio-Sonnenblumendl.
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